Por otra parte, la Secretaria Distrital de Cultura, Recreación y Deporte (SCRD), mediante Resolución 666 del
28 de julio de 2025, modificó el artículo primero de la Resolución 342 del 26 de mayo de 2025, en lo referente
a  la  ampliación  de  la  bolsa  de  recursos  para  la  estrategia  Proyectos  en  Red,  la  cual  pasó  de  MIL
DOSCIENTOS  CINCUENTA  MILLONES  DE  PESOS  M/CTE  ($  1.250.000.000)  a  MIL  QUINIENTOS
MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 1.500. 000.000). 

Así mismo, la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte (SCRD), mediante el Aviso Modificatorio
002 del 21 de agosto de 2025, realizó la modificación en las condiciones de participación publicadas en el

[...]

Los participantes del Sector de Diseño que cumplieron con el 80% de las sesiones de concertación  acordaron
que, REVOLUCIONA URBANA SAS BIC,  persona jurídicamente legalmente constituida, con número de NIT
901.701.955-5, y la encargada de recibir será  CATALINA MOSSOS CASTRO, identificada con número de
cédula 52.353.807, recibirá la suma de CUARENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL
PESOS M/CTE ($  44.550.000)  o  el  porcentaje  equivalente  sobre  el  monto  asignado,  la  AGRUPACIÓN:
CUSTOMUZABLE, representada por el señor JULIAN CAMILO CRUZ BOHORQUEZ, identificado con número
de cédula 1.010.175.814, recibirá la suma de VEINTICUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL
PESOS  M/CTE  ($24.750.000)  o  el  porcentaje  equivalente  sobre  el  monto  asignado,  la  señora  EDDIE
KATHERINE CORDOBA HERNANDEZ, persona natural, identificada con número de cédula 1.010.221.012,
recibirá DIECISÉIS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($16.500.000) o el porcentaje equivalente
sobre el monto asignado, la AGRUPACIÓN BDB, representada por el señor LEONARDO ADRIAN CUASPUD
ERAZO, identificado con número de cédula  87.514.895 recibirá VEINTISÉIS MILLONES CUATROCIENTOS
MIL PESOS M/CTE ($26.400.000), o el porcentaje equivalente sobre el monto asignado, y la FUNDACIÓN
LÁPIZ DE ACERO, persona jurídica legalmente constituida, identificada con número de NIT 901.677.881-6,
representada legalmente  por el  señor IVAN AUGUSTO CORTES CABRERA, identificado con número de
cédula 79.541.264 recibirá VEINTE MILLONES CIENTO TREINTA MIL PESOS M/CTE ($20.130.000), o el
porcentaje equivalente sobre el monto asignado. 

Las persona jurídicas, agrupaciones y personas naturales anteriormente mencionadas recibirán el 100% del
valor estipulado para desarrollar el proyecto en los dos (2) desembolsos de 90% y 10% establecidos por la